



Sandberg Buhl Holding ApS

Kilholmvej 11, 2720 Vanløse

(CVR nr. 37 85 64 36)

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. juni 2022

Som dirigent

Bo Sandberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsens påtegning	2
Ledelsens årsberetning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Resultatopgørelse for året 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse 2021	7
Noter	8
Anvendte regnskabsprincipper	9

Årets resultat er opgjort til kr.	657.549	-631
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.	1.093.089	811
og en egenkapital på kr.	957.136	300

Årets resultat er voldsomt påvirket af Covid-19 udbruddene og nedlukning af Eventudlejning ApS primære kundesegment. Efter genåbningen af virksomhedens kunder, i Eventudlejning ApS, er ordretilgangen tilfredsstillende, og virksomhedens resultat for 2022 forventes at blive væsentlig forbedret.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Sandberg Buhl Holding ApS Kilholmvej 11, 2720 Vanløse
CVR.nr.	37 85 64 36
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune:	København
Direktion:	Mette Buhl Sandberg Bo Henrik Sandberg
Legale ejere:	Mette Buhl Sandberg og Bo Henrik Sandberg
Reelle ejere:	Mette Buhl Sandberg og Bo Henrik Sandberg
Revisor:	Revisionsfirmaet Tommy Jensen godkendt revisionsanpartsselskab Prins Buris Vej 4, 2300 København S
Bank:	Nykredit Bank

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

Note		2020 i t.kr.
1	Personaleomkostninger	0
2	Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>657.549</u>
		<u>-631</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	657.549
		-631
	Finansielle indtægter	16.497
	Finansielle omkostninger	<u>-16.497</u>
		<u>16</u>
		<u>-16</u>
	RESULTAT FØR SKAT	657.549
		-631
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>
		<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	657.549
		-631
	Der disponeres således:	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	657.549
	Overført til næste år	<u>0</u>
		<u>-631</u>
	DISPONERET	657.549
		-631

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Note		2020 i t.kr.
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	957.136
	ANLÆGSAKTIVER	957.136
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	135.953
3	Selskabsskat	0
	TILGODEHAVENDER	135.953
	LIKVIDE MIDLER	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	135.953
	AKTIVER I ALT	1.093.089

PASSIVER

	SELSKABSKAPITAL	50.000
	Overført til næste år	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	907.136
4	EGENKAPITAL	957.136
	HENSÆTTELSER	0
3	Sambeskatningsbidrag	0
	Anden gæld	135.953
	GÆLD	135.953
	PASSIVER I ALT	1.093.089

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2021

Note	SELSKABS- KAPITAL	OVERFØRT NÆSTE ÅR	RESERVE INDRE VÆRDI
Egenkapital primo	50.000	0	249.587
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>657.549</u>
4 EGENKAPITAL ULTIMO	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>907.136</u></u>

NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

Der har i regnskabsåret været ansat 2 ulønnede direktører.

2. KAPITALINTERESSE

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	50.000
Tilgang til kostpriser	0

SAMLET ANSKAFFELSESSUM PR. 31. DECEMBER 2021 **50.000**

Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	249.587
Resultat 2021	657.549

SAMLEDE OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31. DECEMBER 2021 **907.136**

BOGFØRT VÆRDI PR. 31. DECEMBER 2021 **957.136**

Aktiebesiddelse:	Hjemsted	Selskabets resultat	Selskabets egenkapital
Sandberg Buhl Holding ApS	Ballerup	657.549	957.136

3. SKATTER

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat.

Skat af årets resultat er beregnet af den forventede skattepligtige indkomst, samt regulering af udskudt skat, opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabet og skatteregnskabet bogførte værdi. Selskabet er part i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skattehæftelse andrager kr. 0

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 4 år.

ANVENDTE REGNSKABSPRINCIPPER

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Anvendte regnskabsprincipper er uændrede i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes alle indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver.

KONCERN

Koncernen består af moderselskabet Sandberg Buhl Holding ApS og det 100% ejede datterselskab Sandberg Buhl Holding ApS.

Med henvisning til årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

SKATTER

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat, opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabet og skatteregnskabet bogførte værdi.

I balancen er herefter afsat beregnet skyldig skat, samt beløb hensat til udskudt skat.

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

I resultatopgørelsen indgår moderselskabets andel af dattervirksomhedernes resultat.

Aktiebesiddelsen i dattervirksomheder er medtaget under aktiverne i posten "kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og er værdiansat efter Equity metoden, hvorved moderselskabets aktiver i dattervirksomheden er optaget til den regnskabsmæssige indre værdi i dattervirksomheden.

TILGODEHAVENDER, LIKVIDER OG GÆLD

Tilgodehavender, likvider samt gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Buhl Sandberg

Direktør

Serienummer: 041f6cff-3526-4b9b-8ace-505b06b8e9a7

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-06-27 06:32:40 UTC



Bo Henrik Sandberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-975764590947

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-06-27 06:35:47 UTC



Tommy Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Tommy Jensen Godkendt ...

Serienummer: CVR:20082097-RID:1075718571325

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-27 06:45:03 UTC



Mette Buhl Sandberg

Dirigent

Serienummer: 041f6cff-3526-4b9b-8ace-505b06b8e9a7

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-06-27 07:04:34 UTC



Bo Henrik Sandberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-975764590947

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-06-27 07:10:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: OHQNP-IC06E-XDL5V-YXDUIU-5MIGJ-XQ3FV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>